铜城管﹝2023﹞53号

重庆市铜梁区城市管理局
重庆市铜梁区公安局
关于调整城区路内停车位的通告

为进一步规范我区道路交通秩序，科学合理布局城市公共停车资源，缓解停车供需矛盾，确保市民安全便捷出行、城市运行规范有序，根据《中华人民共和国道路交通安全法》《重庆市公共停车服务收费管理办法》等有关规定，特对城区部分路内停车泊位进行优化调整，现将有关事项通告如下：
一、铜梁区新增设路内停车泊位明细
	序号
	所属辖区
	路段名称
	占道
类型
	调整
类型
	预计车位
数量

	1
	东城街道
	阳光丽都大门左侧
	人行道
	新增
	10

	2
	东城街道
	阳光丽都大门右侧
	人行道
	新增
	5

	3
	巴川街道
	飞凤街164号-274号
	车行道
	新增
	30

	4
	巴川街道
	宏福路2号-108号
	车行道
	新增
	15

	5
	巴川街道
	龙门堤街72号-112号
	车行道
	新增
	10

	6
	巴川街道
	龙门东巷3号-83号
	车行道
	新增
	30

	7
	南城街道
	飞龙路全路段
	车行道
	新增
	76

	8
	南城街道
	莲花路全路段
	车行道
	新增
	25

	9
	南城街道
	中南路与白龙二路交叉口到白土坝夜市
	人行道
	新增
	28

	10
	南城街道
	天美装饰到重庆凌达实业有限公司
	人行道
	新增
	35

	11
	南城街道
	白土坝中南路亿标家具城外
	人行道
	新增
	15

	12
	南城街道
	白龙三路全路段
	车行道
	新增
	100

	13
	东城街道
	石包路全路段
	车行道
	新增
	112

	14
	东城街道
	沿井路全路段
	车行道
	新增
	152

	15
	东城街道
	金地大道全路段
	车行道
	新增
	285

	16
	东城街道
	铁佛路全路段
	车行道
	新增
	30

	17
	东城街道
	祝英南北路全路段
	车行道
	新增
	100

	18
	东城街道
	金山大道全路段
	车行道
	新增
	150

	19
	东城街道
	龙兴大道全路段
	车行道
	新增
	80

	合计

	1288

二、本通告自发布之日起施行
特此通告。

重庆市铜梁区城市管理局             重庆市铜梁区公安局
 2023年10月8日

[bookmark: _GoBack]
重庆市铜梁区城市管理局办公室              2023年10月8日印发
1